[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 18.02.2020  N 84

Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Болотнинском районе Новосибирской области на 2020 – 2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 23.06.2016 N 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», на основании постановления Губернатора Новосибирской области от 03.12.2007 г. N 474 «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Новосибирской области на период до 2025 года» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Профилактика правонарушений в Болотнинском районе Новосибирской области на 2020– 2022 годы».
2. В связи с изданием настоящего постановления признать утратившим силу:
- Постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 26.12.2017 N 1014 «Об утверждении ведомственной программы «Профилактика правонарушений в Болотнинском районе Новосибирской области на 2018-2020 годы»»;
- Постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 28.04.2018 N 242 «О внесении изменений в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 26.12.2017 N 1014 «Об утверждении ведомственной программы «Профилактика правонарушений в Болотнинском районе Новосибирской области на 2018-2020 годы»».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник Болотнинского района» и разместить на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Болотнинского района Новосибирской области Грибовского В.И.

Глава Болотнинского района
Новосибирской области                                                                                В.А. Франк
С.Б. Колышкина 21-747
image1.png